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Skistu-prorilet, ru,be
F-<-1Erospekteringsk_

mellsm profilene :iovedk.:ntoret
43790 Y og 45270 Y.

RESYM-E:

Rapporten er en sammenstilsing av
målinger utr's',rt1975, -76 oc,;--50

Selvpotensialvariasjoner er fremstillet
i et vertikalt lenc;desnittlans
malmlinsenes akse i 1.5 km.
Snittet vise2 at malmen i hele len i•jen
er cm.71-t,ev et positivt notensiii ssm
0'-,a2
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Dagnære lavpotensialer i området over linsene er geofysisk
interessante, og man ser frem til en oversikt over)og en
vurdering avIdet som er gjort for undersøkelse av malm-
mineraliseringen som måtte finnes nær dagen. Man har reist
spørsmålet Kan det være mulighet for en ukjent dagnær

linse i området? Svarer geologene positivt, bør det legges
opp til et undersøkelsesprogram neste sommer. Geofysisk er
det antakelig et vanskelig problem å angripe.

Stabekk 5. desember 1980
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5. Konklus'on.

De utførte oorhullsmålinger synes å ha klarlagt:

1. Malmlinsene vil ikke kunne påvises direkte ved SPmålinger

Dorhull; og ikke under noen omstendighet uten at borhull-
ene skjærer malmnivået i mindre enn 30-40 m avstand fra

malmlinsenes Degrensning.

II
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II
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II

II
II
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2. Indirekte kan SP-målinger bidra til den geologiske tydning

av feltet. Seologien i området er vanskelig å korrelere fra



Il

oorhull til borhull og fra borprofil til borprofil, og en felles

geologisk-geofysisk tolkning kan gi verdifulle tilleggsopplysn-

inger. Forsøk på løsning er vist i pl. 962-02, -05 og -06.

3. Potensialvariasjonene - som må skyldes kisimpregnasjon,- svekkes

ganarelt mot øst. Spesielt de potensialvariasjoner som ligger

ca. 200 m over malmnivået synes å forsvinne vest for profil

3530 ø. (Pl. 962-03 og -04).

4. em dette betyr at også malmnineraliseringen i linse II og III av-

tar mot øst, er et åpent spørsmål.

5. Den markerte svekning av potensialvariasjonene ca. 200 m over

malmlinsene, kan tenkes å skyldes at:

Kisimpregnasjonene avtar i intensitet og antall mot øst.

Hele systemet av kisimpregnerte nivSer er forskjøvet ned minst

130-150 m i området som ligger øst for Gruoen (0st for profil

2375 ø).

I denne rapport er det regnet med at første alternativ er mest

sannsynlig. I så fall er det boret dypt nok i profil 3033 3,

mens let kan synes som cm det er boret litt kort i det ,tre oor-

profil 3533 3, iser i søndre del. Hvis alternativ b) er aktuelt,

vil man anta at det er ooret for kort i begge snitt.

6. Vekselspenningsm.flinger i borhull kan muligens oenittes for nerm-

er-a LokalasarIng W.7 maLmlinsene. Før man eventoelt kan lansere

oppmåling av 50 per. vekselspenning - levert fra foreliggende

tekniske anlegg i Dagen - som malmletingsmatode, trenges dog en

viss forskningsmessig innsats.

Til slutt vil man igjen peke på at Mofjellets malmlinser - slik de

opptrer som smale, nær norisontale stokker med relativt svak kisfør-

ing og dSrlig elektrisk ledningsevne på relativt stort dyp og under

en "skog" av elektrisk b:,.yspantkaoler - er memet ugonstige 00jekter

for oppflging ved geofysisk malmleting. En vanskelig geologi i

feltet gjør ikke.oppgaven enklere.

Lysaker, 22/10-1976

/
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